
Об итогах областной геологической олимпиады обучающихся
Тульской области, посвященной Дню геолога

На основании решения жюри областной геологической олимпиады обучающихся
Тульской области, посвященной Дню геолога (далее - Олимпиада) от 10.04.2025,
Положения о министерстве образования Тульской области, утвержденного
постановлением правительства Тульской области от 29.01.2013 № 16, приказываю:

1. Наградить дипломами министерства образования Тульской области
победителей и призеров Олимпиады:

в возрастной группе обучающихся 6 классов:
Е. Д. (1 место), обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр образования № 17 имени Героя Советского
Союза Ивана Павловича Потехина», город Тула (педагог Егорова Наталия Антоновна);

С. М. (2 место), обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1,
Узловский район (педагог Батова Оксана Анатольевна);

Х. Л. (3 место), обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Центр образования № 43», город Тула (педагог
Гущина Светлана Николаевна);

в возрастной группе обучающихся 7 классов:
П. А. (1 место), обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр образования № 17 имени Героя Советского
Союза Ивана Павловича Потехина», город Тула (педагог Егорова Наталия Антоновна);

К. З. (2 место), обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1,
Узловский район (педагог Батова Оксана Анатольевна);

Ф. С. (3 место), обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1,
Узловский район (педагог Батова Оксана Анатольевна);

в возрастной группе обучающихся 8 классов:
Ф. Е. (1 место), обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1,
Узловский район (педагог Батова Оксана Анатольевна);

К. О. (1 место), обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1,
Узловский район (педагог Батова Оксана Анатольевна);

в возрастной группе обучающихся 9-11 классов и профессиональных
образовательных организаций в возрасте до 18 лет:

Ф. Д. (1 место), обучающегося муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр детско-юношеского туризма и патриотического
воспитания», город Тула (педагог Галимов Рашид Зарифович);

Т. А. (2 место), обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Центр образования № 20», город Тула (педагог
Пацукова Лариса Васильевна);

А. Д. (3 место), обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1,
Узловский район (педагог Батова Оксана Анатольевна).



2. Победителя Олимпиады (1 место) в возрастной группе обучающихся 9-11
классов общеобразовательных и профессиональных образовательных организаций в
возрасте до 18 лет Ф. Д., обучающегося муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр детско-юношеского туризма и патриотического
воспитания», город Тула, выдвинуть кандидатом на присуждение премии,
присуждаемой в рамках реализации комплекса процессных мероприятий «Выявление
и поддержка талантливых участников образовательных отношений» государственной
программы Тульской области «Развитие образования Тульской области».


